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                                                       ADDENDUM NO.   1 
REQUEST FOR QUOTATION – 07DM57941C 

MANHOLE REHABILITATION - REPAIR 
 
September 19, 2007  
 
This ADDENDUM NO. 1 forms a part of the contract documents and modifies the original quote 
documents as noted.  In response to questions submitted in reference to this quote, Fulton County’s official 
responses are herewith provided: 
 
 
Submitted by:  Anita Clyne  
   Utility Asset Management, Inc.  
    
QUESTION:  Are there maps available that will show the location of the manholes? 
 
RESPONSE:  No maps are available 
 
QUESTION:  Are the manhole being used for storm water or sanitary sewage? 
 
RESPONSE:  The manholes are used for storm water 
 
 
 
Submitted by:  Pete Geasser 
   Sewer Rehab Services, LLC 
    
QUESTION:  Can I look at 10 to 15 manholes to see what shape they are in? 
 
RESPONSE:  There will be a site visit on Monday, September 24, 2007 10:00 a.m. @ 
   Blue Heron Golf Club 
   460 Morgan Falls Road 
   Sandy Springs, Georgia 30350 
 
 
Submitted by:  Lisa Bettles 
   Diving Services 
 
QUESTION:  What kind of tanks are these? (e.g. steel, concrete, etc) 
  
RESPONSE:  Steel 
 
 
QUESTION:  How far apart are these reservoirs from one another?     
  
 
RESPONSE:  estimated:  60 ft. 
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QUESTION:  Are the towers on legs or pedestal? 
 
RESPONSE:  There are two (2) on legs and two (2) on the ground. 
 
QUESTION:  If our company were to do work for you how would you like to dispose of the 
   sediment? On the ground?  
 
RESPONSE:  No, it needs to be hauled away.  
 
 
QUESTION:  Do the tanks all have inside and outside ladders? 
 
RESPONSE:  Yes 
 
 
QUESTION:  A hatch of at least 24”?  
 
RESPONSE:  Yes 
 
 
QUESTION:  Do you know of any berms, baffles, or ledges inside the tanks? 
 
RESPONSE:  No 
 
 
QUESTION:  Are the tanks accessible to a 4x4 truck w/trailer? 
 
RESPONSE:  Yes   
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                                             ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1 
                             MANHOLE REHABILITATION – REPAIR   07DM57941C 
 
 
 
 
The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form 
with the quote package to the Purchasing Department, Fulton County Building, 130 Peachtree Street, Suite 
1168, Atlanta, Georgia 30303 by the quote due date and time September 26, 2007 @ 2:00 P.M.  
 
 
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    Legal Name of Bidder 
 
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    Signature of Authorized Representative 
 
    ---------------------------------------------------------------------------------- 
    Title   
 
 
 
 

 
 
 
                                                                               

                                                                                                                                               
 


